

令和3年8月18日

大和御所道路橿原市域構造物詳細修正設計業務

【業務設計書（公表資料）】

奈良国道事務所 工務課

知り得た情報は、近畿地方整備局以外の者の権利を含む場合があるため、ダウンロードを行った個人又は法人における1次利用に限るものとし、有償無償に関わらず「第三者への提供行為」を行わないこと。

鏡

1. 業務名

業務名	大和御所道路橿原市域構造物詳細修正設計業務
履行場所	(自) 奈良県橿原市飯高町地先 (至) 奈良県橿原市曲川町地先

2. 業務内容

1) 発注年月	令和 3年 8月	7) 施工県	奈良県
2) 事務所名	奈良国道事務所 工務課	8) 地区	生駒市・奈良市・大和郡山市他
3) 業務番号	21866120040015	9) 河川・路線	一般国道24号
4) 契約区分	単年度(繰越しを含む)の分任官	10) 設計年月	令和 3年 6月
5) 変更回数		11) 労務費一括割増	0%
6) 履行期間	194 日間 自 令和 3年 8月19日 (当初) 至 令和 4年 2月28日 (第 回変更) 至 年 月 日	12) 単価適用年月	令和 3年 8月
		13) 歩掛適用年月	令和 3年 8月
		14) 前請負業務費	円
		15) 前契約額	円
設計説明	本業務は、大和御所道路橿原市域の一般構造物詳細修正設計等を行う業務である。 。	業務内容	道路詳細設計 1式、交差点詳細設計 1式 一般構造物詳細設計 1式、一般構造物詳細修正設計 1式 設備用立坑詳細設計 1式 仮設構造物詳細設計 1式 施工計画検討 1式

3. 予算科目

1) 予算科目	2) 目	3) 目の細分	4) 事業名

設計内訳書

業務名	大和御所道路橿原市域構造物詳細修正設計業務				業種項目	設計業務 道路設計		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
道路設計		式	1		21,288,637			
道路設計		式	1		6,300,705			
道路詳細設計		式	1		6,300,705			
道路詳細設計 (A) 迂回路設計 (一般部・副道)	縮尺1/1,000	(km)式	(1.52)1		6,300,705			内 1号
平面交差点設計		式	1		4,715,622			
平面交差点詳細設計		式	1		4,715,622			
平面交差点詳細設計 施工時	縮尺1/500	箇所	4	810,247	3,240,988			単 1号
平面交差点詳細設計 施工時(信号無し交差点)	縮尺1/500	箇所	2	737,317	1,474,634			単 2号

設計内訳書

業務名	大和御所道路橿原市域構造物詳細修正設計業務				業種項目	設計業務 道路設計		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
一般構造物設計		式	1		10,272,310			
一般構造物詳細設計		式	1		6,682,506			
ポンプ室詳細設計	3号(下り線北側) 基本構造物	(箇所)式	(1)1		1,670,085			内 2号
ポンプ室詳細設計	4号(下り線北側) 基本構造物	(箇所)式	(1)1		1,670,085			内 3号
ポンプ室詳細設計(耐震設計)		箇所	2	824,772	1,649,544			単 3号
非常階段部設計		箇所	3	564,264	1,692,792			単 4号
一般構造物詳細修正設計		式	1		3,589,804			
箱型函渠修正設計	曲線区間開口型(下り線南側) B11600~14500×H5600~6100 基本	(箇所)式	(2)1		2,779,822			内 4号

設計内訳書

業務名	大和御所道路橿原市域構造物詳細修正設計業務				業種項目	設計業務 道路設計		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
箱型函渠修正設計(耐震設計)	曲線区間開口型(下り線南側) B11600~14500×H5600~6100 基本	(箇所)式	(2)1		809,982			内 5号
トンネル設計		式	1		2,237,166			
トンネル設計		式	1		2,237,166			
トンネル詳細設計		式	1		2,237,166			
設備用立坑詳細設計		式	1		2,237,166			内 6号
仮設構造物設計		式	1		2,633,634			
仮設構造物設計		式	1		2,633,634			
仮設構造物詳細設計		式	1		1,670,634			

設計内訳書

業務名	大和御所道路橿原市域構造物詳細修正設計業務				業種項目	設計業務 仮設構造物設計		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
土留工詳細設計(妻壁)	柱列式連続壁 アンカー式(5段) 基本構造物	基	2	835,317	1,670,634			単 5号
地盤改良等設計		式	1		963,000			
地盤改良設計		式	1		963,000			内 7号
施工計画検討		式	1		8,144,800			
施工計画検討		式	1		8,144,800			
施工計画検討		式	1		8,144,800			
施工時仮設排水検討		式	1		1,552,400			内 8号
施工時埋設移設検討		式	1		1,732,000			内 9号

設計内訳書

業務名	大和御所道路橿原市域構造物詳細修正設計業務				業種 項目	設計業務 施工計画検討		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
施工計画検討		式	1		4,860,400			内 10号
協議資料作成		式	1		2,659,800			
協議資料作成		式	1		2,659,800			
関係機関協議資料作成		式	1		2,659,800			
関係機関協議資料作成		式	1		2,659,800			内 11号
共通		式	1		900,840			
共通（設計業務）		式	1		900,840			
打合せ等		式	1		685,100			

設計内訳書

業務名	大和御所道路橿原市域構造物詳細修正設計業務				業種 項目	設計業務 共通		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
打合せ		式	1		522,200			内 12号
関係機関打合せ協議		機関	3	54,300	162,900			単 6号
その他		式	1		106,400			
合同現地踏査		回	1	49,000	49,000			単 7号
照査技術者による報告		回	2	28,700	57,400			単 8号
公開成果品作成		式	1		109,340			
公開成果品作成		業務	1		109,340			内 13号
直接経費		式	1		935,436			

設計内訳書

業務名	大和御所道路橿原市域構造物詳細修正設計業務				業種 項目	設計業務 直接経費		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
直接経費		式	1		935,436			
旅費交通費		式	1		235,436			
旅費（率計上・宿泊無）		式	1		235,436			内 14号
電子成果品作成費		式	1		700,000			
電子成果品作成費		式	1		700,000			内 15号
直接原価（その他原価除く）		式	1		38,800,313			
その他原価		式	1		20,124,201			
一般管理費等		式	1		31,725,486			

設計内訳書

業務名	大和御所道路橿原市域構造物詳細修正設計業務				業 種 項 目	設計業務 業務価格		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
業務価格		式	1		90,650,000			
消費税相当額		式	1		9,065,000			
業務委託料		式	1		99,715,000			

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.08
歩掛適用年月	2021.08
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 1 号	道路詳細設計 (A)		縮尺1/1,000				
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	設計計画及び施工計画		(km)式	(1.52)1		564,429	内 16号
	現地踏査		(km)式	(1.52)1		260,931	内 17号
	平面・縦断設計		(km)式	(1.52)1		750,375	内 18号
	横断設計		(km)式	(1.52)1		826,284	内 19号
	道路付帯構造物・小構造物設計		(km)式	(1.52)1		734,563	内 20号
	仮設構造物設計・用排水設計		(km)式	(1.52)1		279,908	内 21号
	設計図		(km)式	(1.52)1		641,523	内 22号
	数量計算		(km)式	(1.52)1		912,734	内 23号
	照査		(km)式	(1.52)1		751,429	内 24号
	報告書作成		(km)式	(1.52)1		578,529	内 25号
計						6,300,705	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.08
歩掛適用年月	2021.08
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 2号	ポンプ室詳細設計		3号(下り線北側) 基本構造物				
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	設計計画		(箇所)式	(1)1		110,772	内 26号
	設計条件の確認		(箇所)式	(1)1		52,224	内 27号
	設計計算		(箇所)式	(1)1		346,453	内 28号
	設計図		(箇所)式	(1)1		459,938	内 29号
	数量計算		(箇所)式	(1)1		119,768	内 30号
	照査		(箇所)式	(1)1		397,636	内 31号
	報告書作成		(箇所)式	(1)1		183,294	内 32号
計						1,670,085	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.08
歩掛適用年月	2021.08
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 3号	ポンプ室詳細設計		4号(下り線北側) 基本構造物				
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	設計計画		(箇所)式	(1)1		110,772	内 33号
	設計条件の確認		(箇所)式	(1)1		52,224	内 34号
	設計計算		(箇所)式	(1)1		346,453	内 35号
	設計図		(箇所)式	(1)1		459,938	内 36号
	数量計算		(箇所)式	(1)1		119,768	内 37号
	照査		(箇所)式	(1)1		397,636	内 38号
	報告書作成		(箇所)式	(1)1		183,294	内 39号
計						1,670,085	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.08
歩掛適用年月	2021.08
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
内 4号	箱型函渠修正設計		曲線区間開口型（下り線南側） B11600～14500×H5600～6100 基本				
	設計計画		(箇所)式	(2)1		155,080	内 40号
	設計条件の確認		(箇所)式	(2)1		73,113	内 41号
	設計計算		(箇所)式	(2)1		482,092	内 42号
	設計図		(箇所)式	(2)1		844,600	内 43号
	数量計算		(箇所)式	(2)1		226,929	内 44号
	照査		(箇所)式	(2)1		743,172	内 45号
	報告書作成		(箇所)式	(2)1		254,836	内 46号
計						2,779,822	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.08
歩掛適用年月	2021.08
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
内 5号	箱型函渠修正設計(耐震設計)		曲線区間開口型(下り線南側) B11600~14500×H5600~6100 基本				
	解析計画		(箇所)式	(2)1		76,092	内 47号
	モデルの作成		(箇所)式	(2)1		227,562	内 48号
	解析実行		(箇所)式	(2)1		132,498	内 49号
	解析結果の整理・評価		(箇所)式	(2)1		197,268	内 50号
	照査		(箇所)式	(2)1		81,498	内 51号
	報告書作成		(箇所)式	(2)1		95,064	内 52号
計						809,982	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.08
歩掛適用年月	2021.08
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 6号		設備用立坑詳細設計					
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	設計計画		式	1		110,772	内 53号
	設計条件の確認		式	1		52,224	内 54号
	設計計算		式	1		345,780	内 55号
	設計図		式	1		721,242	内 56号
	数量計算		式	1		189,108	内 57号
	照査		式	1		631,788	内 58号
	報告書作成		式	1		186,252	内 59号
計						2,237,166	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.08
歩掛適用年月	2021.08
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 7 号	地盤改良設計						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	下水道管対策部		式	1		963,000	内 60 号
計						963,000	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.08
歩掛適用年月	2021.08
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 8 号	施工時仮設排水検討						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	施工時仮設排水検討		式	1		1,552,400	内 61 号
計						1,552,400	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.08
歩掛適用年月	2021.08
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 9 号	施工時埋設移設検討						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	施工時埋設移設検討		式	1		1,732,000	内 62 号
計						1,732,000	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.08
歩掛適用年月	2021.08
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 10 号	施工計画検討						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	設計条件の確認		式	1		488,200	内 63 号
	施工計画検討		式	1		2,431,200	内 64 号
	概算工事費算出		式	1		842,200	内 65 号
	照査		式	1		588,000	内 66 号
	報告書作成		式	1		510,800	内 67 号
計						4,860,400	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.08
歩掛適用年月	2021.08
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 11 号	関係機関協議資料作成						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	警察協議資料作成		式	1		372,600	内 68 号
	県下水協議資料作成		式	1		372,600	内 69 号
	県上水協議資料作成		式	1		372,600	内 70 号
	占用企業者協議資料		式	1		372,600	内 71 号
	消防協議資料作成		式	1		518,200	内 72 号
	鉄道協議資料作成		式	1		651,200	内 73 号
計						2,659,800	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.08
歩掛適用年月	2021.08
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 12 号	打合せ						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	打合せ		式	1		522,200	内 74 号
計						522,200	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.08
歩掛適用年月	2021.08
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 13 号	公開成果品作成						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	公開成果品作成		業務	1		109,340	内 75 号
計						109,340	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.08
歩掛適用年月	2021.08
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 14 号	旅費（率計上・宿泊無）						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	直接人件費		式	1		37,370,847	
	旅費（率計上・宿泊無）		式	1		235,436	直人費×0.0063
計						235,436	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.08
歩掛適用年月	2021.08
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 15 号	電子成果品作成費						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	直接人件費		式	1		37,370,847	
	電子成果品作成費		式	1		700,000	概略、予備又は詳細設計 上限700千円
計						700,000	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.08
歩掛適用年月	2021.08
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 16 号		設計計画及び施工計画						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		553,362		
	理事・技師長		人	1.292	65,500	84,626		
	主任技師		人	1.292	57,400	74,160		
	技師（A）		人	2.584	51,200	132,300		
	技師（B）		人	6.46	40,600	262,276		
直接経費			式	1		11,067		
	電子計算機使用料		式	1		11,067	直接人件費の 2 %	
計						564,429		

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.08
歩掛適用年月	2021.08
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 17 号	現地踏査						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		255,815	
	技師 (A)		人	1.292	51,200	66,150	
	技師 (B)		人	2.584	40,600	104,910	
	技師 (C)		人	2.584	32,800	84,755	
直接経費			式	1		5,116	
	電子計算機使用料		式	1		5,116	直接人件費の 2 %
計						260,931	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.08
歩掛適用年月	2021.08
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 18 号		平面・縦断設計						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		735,662		
	主任技師		人	1.292	57,400	74,160		
	技師 (A)		人	2.584	51,200	132,300		
	技師 (B)		人	5.168	40,600	209,820		
	技師 (C)		人	5.168	32,800	169,510		
	技術員		人	5.168	29,000	149,872		
直接経費			式	1		14,713		
	電子計算機使用料		式	1		14,713	直接人件費の 2 %	
計						750,375		

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.08
歩掛適用年月	2021.08
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 19 号	横断設計						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		810,083	
	技師 (A)		人	1.292	51,200	66,150	
	技師 (B)		人	3.876	40,600	157,365	
	技師 (C)		人	6.46	32,800	211,888	
	技術員		人	12.92	29,000	374,680	
直接経費			式	1		16,201	
	電子計算機使用料		式	1		16,201	直接人件費の 2 %
計						826,284	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.08
歩掛適用年月	2021.08
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 20 号	道路付帯構造物・小構造物設計						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		720,160	
	技師 (A)		人	1.292	51,200	66,150	
	技師 (B)		人	2.584	40,600	104,910	
	技師 (C)		人	6.46	32,800	211,888	
	技術員		人	11.628	29,000	337,212	
直接経費			式	1		14,403	
	電子計算機使用料		式	1		14,403	直接人件費の 2 %
計						734,563	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.08
歩掛適用年月	2021.08
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 21 号	仮設構造物設計・用排水設計						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		274,420	
	技師（B）		人	2.584	40,600	104,910	
	技師（C）		人	5.168	32,800	169,510	
直接経費			式	1		5,488	
	電子計算機使用料		式	1		5,488	直接人件費の 2 %
計						279,908	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.08
歩掛適用年月	2021.08
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 22 号	設計図						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		628,945	
	技師 (C)		人	7.752	32,800	254,265	
	技術員		人	12.92	29,000	374,680	
直接経費			式	1		12,578	
	電子計算機使用料		式	1		12,578	直接人件費の 2 %
計						641,523	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.08
歩掛適用年月	2021.08
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 23 号	数量計算						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		894,838	
	技師 (A)		人	1.292	51,200	66,150	
	技師 (B)		人	3.876	40,600	157,365	
	技師 (C)		人	9.044	32,800	296,643	
	技術員		人	12.92	29,000	374,680	
直接経費			式	1		17,896	
	電子計算機使用料		式	1		17,896	直接人件費の 2 %
計						912,734	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.08
歩掛適用年月	2021.08
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 24 号	照査						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		736,696	
	主任技師		人	1.292	57,400	74,160	
	技師 (A)		人	3.876	51,200	198,451	
	技師 (B)		人	5.168	40,600	209,820	
	技師 (C)		人	7.752	32,800	254,265	
直接経費			式	1		14,733	
	電子計算機使用料		式	1		14,733	直接人件費の 2 %
計						751,429	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.08
歩掛適用年月	2021.08
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 25 号	報告書作成						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		567,186	
	主任技師		人	1.292	57,400	74,160	
	技師（A）		人	3.876	51,200	198,451	
	技師（B）		人	5.168	40,600	209,820	
	技師（C）		人	2.584	32,800	84,755	
直接経費			式	1		11,343	
	電子計算機使用料		式	1		11,343	直接人件費の 2 %
計						578,529	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.08
歩掛適用年月	2021.08
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 26 号	設計計画						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		108,600	
	主任技師		人	1	57,400	57,400	
	技師 (A)		人	1	51,200	51,200	
直接経費			式	1		2,172	
	電子計算機使用料		式	1		2,172	直接人件費の 2 %
計						110,772	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.08
歩掛適用年月	2021.08
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 27 号	設計条件の確認						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		51,200	
	技師 (A)		人	1	51,200	51,200	
直接経費			式	1		1,024	
	電子計算機使用料		式	1		1,024	直接人件費の 2 %
計						52,224	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.08
歩掛適用年月	2021.08
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 28 号	設計計算						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		339,660	
	技師 (A)		人	1.9	51,200	97,280	
	技師 (B)		人	2.9	40,600	117,740	
	技師 (C)		人	3.8	32,800	124,640	
直接経費			式	1		6,793	
	電子計算機使用料		式	1		6,793	直接人件費の 2 %
計						346,453	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.08
歩掛適用年月	2021.08
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 29 号	設計図						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		450,920	
	技師 (B)		人	3.8	40,600	154,280	
	技師 (C)		人	4.8	32,800	157,440	
	技術員		人	4.8	29,000	139,200	
直接経費			式	1		9,018	
	電子計算機使用料		式	1		9,018	直接人件費の 2 %
計						459,938	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.08
歩掛適用年月	2021.08
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 30 号	数量計算						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		117,420	
	技師 (C)		人	1.9	32,800	62,320	
	技術員		人	1.9	29,000	55,100	
直接経費			式	1		2,348	
	電子計算機使用料		式	1		2,348	直接人件費の 2 %
計						119,768	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.08
歩掛適用年月	2021.08
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 31 号	照査						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		389,840	
	主任技師		人	1.9	57,400	109,060	
	技師 (A)		人	1.9	51,200	97,280	
	技師 (B)		人	2.5	40,600	101,500	
	技師 (C)		人	2.5	32,800	82,000	
直接経費			式	1		7,796	
	電子計算機使用料		式	1		7,796	直接人件費の 2 %
計						397,636	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.08
歩掛適用年月	2021.08
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 32 号	報告書作成						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		179,700	
	技師 (A)		人	1	51,200	51,200	
	技師 (B)		人	1	40,600	40,600	
	技師 (C)		人	1	32,800	32,800	
	技術員		人	1.9	29,000	55,100	
直接経費			式	1		3,594	
	電子計算機使用料		式	1		3,594	直接人件費の 2 %
計						183,294	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.08
歩掛適用年月	2021.08
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 33 号	設計計画						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		108,600	
	主任技師		人	1	57,400	57,400	
	技師 (A)		人	1	51,200	51,200	
直接経費			式	1		2,172	
	電子計算機使用料		式	1		2,172	直接人件費の 2 %
計						110,772	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.08
歩掛適用年月	2021.08
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 34 号	設計条件の確認						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		51,200	
	技師 (A)		人	1	51,200	51,200	
直接経費			式	1		1,024	
	電子計算機使用料		式	1		1,024	直接人件費の 2 %
計						52,224	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.08
歩掛適用年月	2021.08
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 35 号	設計計算						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		339,660	
	技師 (A)		人	1.9	51,200	97,280	
	技師 (B)		人	2.9	40,600	117,740	
	技師 (C)		人	3.8	32,800	124,640	
直接経費			式	1		6,793	
	電子計算機使用料		式	1		6,793	直接人件費の 2 %
計						346,453	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.08
歩掛適用年月	2021.08
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 36 号	設計図						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		450,920	
	技師 (B)		人	3.8	40,600	154,280	
	技師 (C)		人	4.8	32,800	157,440	
	技術員		人	4.8	29,000	139,200	
直接経費			式	1		9,018	
	電子計算機使用料		式	1		9,018	直接人件費の 2 %
計						459,938	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.08
歩掛適用年月	2021.08
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 37 号		数量計算						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		117,420		
	技師 (C)		人	1.9	32,800	62,320		
	技術員		人	1.9	29,000	55,100		
直接経費			式	1		2,348		
	電子計算機使用料		式	1		2,348	直接人件費の 2 %	
計						119,768		

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.08
歩掛適用年月	2021.08
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 38 号	照査						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		389,840	
	主任技師		人	1.9	57,400	109,060	
	技師 (A)		人	1.9	51,200	97,280	
	技師 (B)		人	2.5	40,600	101,500	
	技師 (C)		人	2.5	32,800	82,000	
直接経費			式	1		7,796	
	電子計算機使用料		式	1		7,796	直接人件費の 2 %
計						397,636	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.08
歩掛適用年月	2021.08
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 39 号	報告書作成						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		179,700	
	技師 (A)		人	1	51,200	51,200	
	技師 (B)		人	1	40,600	40,600	
	技師 (C)		人	1	32,800	32,800	
	技術員		人	1.9	29,000	55,100	
直接経費			式	1		3,594	
	電子計算機使用料		式	1		3,594	直接人件費の 2 %
計						183,294	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.08
歩掛適用年月	2021.08
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 40 号	設計計画						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		152,040	
	主任技師		人	1.4	57,400	80,360	
	技師 (A)		人	1.4	51,200	71,680	
直接経費			式	1		3,040	
	電子計算機使用料		式	1		3,040	直接人件費の 2 %
計						155,080	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.08
歩掛適用年月	2021.08
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 41 号	設計条件の確認						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		71,680	
	技師 (A)		人	1.4	51,200	71,680	
直接経費			式	1		1,433	
	電子計算機使用料		式	1		1,433	直接人件費の 2 %
計						73,113	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.08
歩掛適用年月	2021.08
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 42 号		設計計算						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		472,640		
	技師 (A)		人	2.6	51,200	133,120		
	技師 (B)		人	4	40,600	162,400		
	技師 (C)		人	5.4	32,800	177,120		
直接経費			式	1		9,452		
	電子計算機使用料		式	1		9,452	直接人件費の 2 %	
計						482,092		

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.08
歩掛適用年月	2021.08
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 43 号	設計図						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		828,040	
	技師 (B)		人	7	40,600	284,200	
	技師 (C)		人	8.8	32,800	288,640	
	技術員		人	8.8	29,000	255,200	
直接経費			式	1		16,560	
	電子計算機使用料		式	1		16,560	直接人件費の 2 %
計						844,600	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.08
歩掛適用年月	2021.08
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 44 号		数量計算						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		222,480		
	技師 (C)		人	3.6	32,800	118,080		
	技術員		人	3.6	29,000	104,400		
直接経費			式	1		4,449		
	電子計算機使用料		式	1		4,449	直接人件費の 2 %	
計						226,929		

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.08
歩掛適用年月	2021.08
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 45 号	照査						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		728,600	
	主任技師		人	3.6	57,400	206,640	
	技師 (A)		人	3.6	51,200	184,320	
	技師 (B)		人	4.6	40,600	186,760	
	技師 (C)		人	4.6	32,800	150,880	
直接経費			式	1		14,572	
	電子計算機使用料		式	1		14,572	直接人件費の 2 %
計						743,172	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.08
歩掛適用年月	2021.08
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 46 号		報告書作成						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		249,840		
	技師 (A)		人	1.4	51,200	71,680		
	技師 (B)		人	1.4	40,600	56,840		
	技師 (C)		人	1.4	32,800	45,920		
	技術員		人	2.6	29,000	75,400		
直接経費			式	1		4,996		
	電子計算機使用料		式	1		4,996	直接人件費の 2 %	
計						254,836		

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.08
歩掛適用年月	2021.08
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 47 号		解析計画						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		74,600		
	主任技師		人	0.5	57,400	28,700		
	技師 (A)		人	0.5	51,200	25,600		
	技師 (B)		人	0.5	40,600	20,300		
直接経費			式	1		1,492		
	電子計算機使用料		式	1		1,492	直接人件費の 2 %	
計						76,092		

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.08
歩掛適用年月	2021.08
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 48 号		モデルの作成						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		223,100		
	技師 (A)		人	1	51,200	51,200		
	技師 (B)		人	1.5	40,600	60,900		
	技師 (C)		人	2.5	32,800	82,000		
	技術員		人	1	29,000	29,000		
直接経費			式	1		4,462		
	電子計算機使用料		式	1		4,462	直接人件費の 2 %	
計						227,562		

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.08
歩掛適用年月	2021.08
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 49 号		解析実行						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		129,900		
	技師 (A)		人	0.5	51,200	25,600		
	技師 (B)		人	1	40,600	40,600		
	技師 (C)		人	1.5	32,800	49,200		
	技術員		人	0.5	29,000	14,500		
直接経費			式	1		2,598		
	電子計算機使用料		式	1		2,598	直接人件費の 2 %	
計						132,498		

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.08
歩掛適用年月	2021.08
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 50 号		解析結果の整理・評価						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		193,400		
	主任技師		人	0.5	57,400	28,700		
	技師 (A)		人	0.5	51,200	25,600		
	技師 (B)		人	1.5	40,600	60,900		
	技師 (C)		人	1.5	32,800	49,200		
	技術員		人	1	29,000	29,000		
直接経費			式	1		3,868		
	電子計算機使用料		式	1		3,868	直接人件費の 2 %	
計						197,268		

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.08
歩掛適用年月	2021.08
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
内 51 号	照査						
直接人件費			式	1		79,900	
	主任技師		人	0.5	57,400	28,700	
	技師 (A)		人	1	51,200	51,200	
直接経費			式	1		1,598	
	電子計算機使用料		式	1		1,598	直接人件費の 2 %
計						81,498	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.08
歩掛適用年月	2021.08
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 52 号		報告書作成						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		93,200		
	技師 (A)		人	0.5	51,200	25,600		
	技師 (B)		人	0.5	40,600	20,300		
	技師 (C)		人	1	32,800	32,800		
	技術員		人	0.5	29,000	14,500		
直接経費			式	1		1,864		
	電子計算機使用料		式	1		1,864	直接人件費の 2 %	
計						95,064		

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.08
歩掛適用年月	2021.08
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 53 号	設計計画						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		108,600	
	主任技師		人	1	57,400	57,400	
	技師 (A)		人	1	51,200	51,200	
直接経費			式	1		2,172	
	電子計算機使用料		式	1		2,172	直接人件費の 2 %
計						110,772	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.08
歩掛適用年月	2021.08
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 54 号	設計条件の確認						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		51,200	
	技師 (A)		人	1	51,200	51,200	
直接経費			式	1		1,024	
	電子計算機使用料		式	1		1,024	直接人件費の 2 %
計						52,224	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.08
歩掛適用年月	2021.08
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 55 号	設計計算						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		339,000	
	技師 (A)		人	2	51,200	102,400	
	技師 (B)		人	3	40,600	121,800	
	技師 (C)		人	3.5	32,800	114,800	
直接経費			式	1		6,780	
	電子計算機使用料		式	1		6,780	直接人件費の 2 %
計						345,780	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.08
歩掛適用年月	2021.08
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 56 号	設計図						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		707,100	
	技師 (B)		人	6	40,600	243,600	
	技師 (C)		人	7.5	32,800	246,000	
	技術員		人	7.5	29,000	217,500	
直接経費			式	1		14,142	
	電子計算機使用料		式	1		14,142	直接人件費の 2 %
計						721,242	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.08
歩掛適用年月	2021.08
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 57 号	数量計算						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		185,400	
	技師 (C)		人	3	32,800	98,400	
	技術員		人	3	29,000	87,000	
直接経費			式	1		3,708	
	電子計算機使用料		式	1		3,708	直接人件費の 2 %
計						189,108	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.08
歩掛適用年月	2021.08
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 58 号	照査						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		619,400	
	主任技師		人	3	57,400	172,200	
	技師 (A)		人	3	51,200	153,600	
	技師 (B)		人	4	40,600	162,400	
	技師 (C)		人	4	32,800	131,200	
直接経費			式	1		12,388	
	電子計算機使用料		式	1		12,388	直接人件費の 2 %
計						631,788	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.08
歩掛適用年月	2021.08
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 59 号	報告書作成						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		182,600	
	技師 (A)		人	1	51,200	51,200	
	技師 (B)		人	1	40,600	40,600	
	技師 (C)		人	1	32,800	32,800	
	技術員		人	2	29,000	58,000	
直接経費			式	1		3,652	
	電子計算機使用料		式	1		3,652	直接人件費の 2 %
計						186,252	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.08
歩掛適用年月	2021.08
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 60 号	下水道管対策部						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		963,000	
	主任技師		人	3	57,400	172,200	
	技師 (A)		人	3	51,200	153,600	
	技師 (B)		人	6	40,600	243,600	
	技師 (C)		人	12	32,800	393,600	
計						963,000	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.08
歩掛適用年月	2021.08
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 61 号		施工時仮設排水検討						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		1,552,400		
	主任技師		人	2	57,400	114,800		
	技師 (A)		人	4	51,200	204,800		
	技師 (B)		人	8	40,600	324,800		
	技師 (C)		人	10	32,800	328,000		
	技術員		人	20	29,000	580,000		
計						1,552,400		

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.08
歩掛適用年月	2021.08
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 62 号		施工時埋設移設検討						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		1,732,000		
	主任技師		人	2	57,400	114,800		
	技師 (A)		人	4	51,200	204,800		
	技師 (B)		人	10	40,600	406,000		
	技師 (C)		人	13	32,800	426,400		
	技術員		人	20	29,000	580,000		
計						1,732,000		

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.08
歩掛適用年月	2021.08
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 63 号	設計条件の確認						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		488,200	
	主任技師		人	3	57,400	172,200	
	技師 (A)		人	3	51,200	153,600	
	技師 (B)		人	4	40,600	162,400	
計						488,200	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.08
歩掛適用年月	2021.08
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 64 号	施工計画検討						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		2,431,200	
	主任技師		人	4	57,400	229,600	
	技師 (A)		人	13	51,200	665,600	
	技師 (B)		人	15	40,600	609,000	
	技師 (C)		人	15	32,800	492,000	
	技術員		人	15	29,000	435,000	
計						2,431,200	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.08
歩掛適用年月	2021.08
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
内 65 号	概算工事費算出						
直接人件費			式	1		842,200	
	技師 (A)		人	2	51,200	102,400	
	技師 (B)		人	3	40,600	121,800	
	技師 (C)		人	10	32,800	328,000	
	技術員		人	10	29,000	290,000	
計						842,200	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.08
歩掛適用年月	2021.08
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 66 号	照査						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		588,000	
	主任技師		人	4	57,400	229,600	
	技師 (A)		人	7	51,200	358,400	
計						588,000	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.08
歩掛適用年月	2021.08
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 67号	報告書作成						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		510,800	
	主任技師		人	2	57,400	114,800	
	技師 (A)		人	2	51,200	102,400	
	技師 (B)		人	4	40,600	162,400	
	技師 (C)		人	4	32,800	131,200	
計						510,800	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.08
歩掛適用年月	2021.08
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 68 号	警察協議資料作成						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		372,600	
	主任技師		人	0.5	57,400	28,700	
	技師 (A)		人	2	51,200	102,400	
	技師 (B)		人	2.5	40,600	101,500	
	技師 (C)		人	2.5	32,800	82,000	
	技術員		人	2	29,000	58,000	
計						372,600	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.08
歩掛適用年月	2021.08
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 69 号	県下水協議資料作成						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		372,600	
	主任技師		人	0.5	57,400	28,700	
	技師 (A)		人	2	51,200	102,400	
	技師 (B)		人	2.5	40,600	101,500	
	技師 (C)		人	2.5	32,800	82,000	
	技術員		人	2	29,000	58,000	
計						372,600	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.08
歩掛適用年月	2021.08
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 70 号	県上水協議資料作成						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		372,600	
	主任技師		人	0.5	57,400	28,700	
	技師 (A)		人	2	51,200	102,400	
	技師 (B)		人	2.5	40,600	101,500	
	技師 (C)		人	2.5	32,800	82,000	
	技術員		人	2	29,000	58,000	
計						372,600	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.08
歩掛適用年月	2021.08
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 71 号	占用企業者協議資料						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		372,600	
	主任技師		人	0.5	57,400	28,700	
	技師 (A)		人	2	51,200	102,400	
	技師 (B)		人	2.5	40,600	101,500	
	技師 (C)		人	2.5	32,800	82,000	
	技術員		人	2	29,000	58,000	
計						372,600	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.08
歩掛適用年月	2021.08
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 72 号	消防協議資料作成						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		518,200	
	主任技師		人	1	57,400	57,400	
	技師 (A)		人	3	51,200	153,600	
	技師 (B)		人	3	40,600	121,800	
	技師 (C)		人	3	32,800	98,400	
	技術員		人	3	29,000	87,000	
計						518,200	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.08
歩掛適用年月	2021.08
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 73 号	鉄道協議資料作成						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		651,200	
	主任技師		人	1.5	57,400	86,100	
	技師 (A)		人	4	51,200	204,800	
	技師 (B)		人	3.5	40,600	142,100	
	技師 (C)		人	4	32,800	131,200	
	技術員		人	3	29,000	87,000	
計						651,200	

打合せ

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.08
歩掛適用年月	2021.08
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		522,200	
	主任技師		人	3.5	57,400	200,900	
	技師（A）		人	3.5	51,200	179,200	
	技師（B）		人	3.5	40,600	142,100	
計						522,200	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.08
歩掛適用年月	2021.08
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 75 号	公開成果品作成						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		109,340	
	技師 (C)		人	1.3	32,800	42,640	
	技術員		人	2.3	29,000	66,700	
計						109,340	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2021.08
歩掛適用年月	2021.08
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 1 号	平面交差点詳細設計	縮尺1/500	単位	箇所	数量	1	単価	810,247
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	平面・縦断設計		箇所	1	122,400	122,400	単 9 号	
	横断設計		箇所	1	78,336	78,336	単 10 号	
	交差点容量・路面表示		箇所	1	72,930	72,930	単 11 号	
	小構造物設計		箇所	1	67,014	67,014	単 12 号	
	用排水設計		箇所	1	33,456	33,456	単 13 号	
	設計図		箇所	1	125,154	125,154	単 14 号	
	数量計算		箇所	1	83,742	83,742	単 15 号	
	照査		箇所	1	122,767	122,767	単 16 号	
	報告書作成		箇所	1	104,448	104,448	単 17 号	
計							810,247	
単価							810,247 円/箇所	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2021.08
歩掛適用年月	2021.08
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 2 号	平面交差点詳細設計	縮尺1/500	単位	箇所	数量	金額	単価
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	平面・縦断設計		箇所	1	122,400	122,400	単 9 号
	横断設計		箇所	1	78,336	78,336	単 10 号
	小構造物設計		箇所	1	67,014	67,014	単 12 号
	用排水設計		箇所	1	33,456	33,456	単 13 号
	設計図		箇所	1	125,154	125,154	単 14 号
	数量計算		箇所	1	83,742	83,742	単 15 号
	照査		箇所	1	122,767	122,767	単 16 号
	報告書作成		箇所	1	104,448	104,448	単 17 号
計						737,317	
単価						737,317	円/箇所

1 次 単 価 表

単価適用年月	2021.08
歩掛適用年月	2021.08
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	箇所	数量	単価	金額	摘要
単 3 号	ポンプ室詳細設計(耐震設計)						1	824,772
	解析計画		箇所	1	76,092		76,092	単 18 号
	モデルの作成		箇所	1	227,562		227,562	単 19 号
	解析実行		箇所	1	147,288		147,288	単 20 号
	解析結果の整理・評価		箇所	1	197,268		197,268	単 21 号
	照査		箇所	1	81,498		81,498	単 22 号
	報告書作成		箇所	1	95,064		95,064	単 23 号
計							824,772	
単価							824,772	円/箇所

1 次 単 価 表

単価適用年月	2021.08
歩掛適用年月	2021.08
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 4 号	非常階段部設計		単位	箇所	数量	1	単価	564,264
項目	名称・規格	条件	単位	箇所	数量	金額	摘要	
	設計計画						単	24 号
			箇所		1	26,112		26,112
	設計計算						単	25 号
			箇所		1	77,928		77,928
	設計図						単	26 号
			箇所		1	273,972		273,972
	数量計算						単	27 号
			箇所		1	61,098		61,098
	照査						単	28 号
			箇所		1	41,412		41,412
	報告書作成						単	29 号
			箇所		1	83,742		83,742
計								564,264
単価								564,264 円/箇所

1 次 単 価 表

単価適用年月	2021.08
歩掛適用年月	2021.08
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 5 号	土留工詳細設計(妻壁)	柱列式連続壁 アンカー式(5段) 基本構造物	単位	基	数量	1	単価	835,317
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	設計計画		基	1	157,916	157,916	単 30 号	
	設計計算		基	1	160,099	160,099	単 31 号	
	設計図		基	1	137,761	137,761	単 32 号	
	数量計算		基	1	173,257	173,257	単 33 号	
	照査		基	1	129,336	129,336	単 34 号	
	報告書作成		基	1	76,948	76,948	単 35 号	
計						835,317		
単価						835,317	円/基	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2021.08
歩掛適用年月	2021.08
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 6号	関係機関打合せ協議		単位	機関	数量		単価	
					1			54,300
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	関係機関打合せ協議		機関	1	54,300	54,300	単 36号	
計						54,300		
単価						54,300	円/機関	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2021.08
歩掛適用年月	2021.08
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 7号	合同現地踏査		単位	回	数量		単価	
					1			49,000
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	合同現地踏査		回	1	49,000	49,000	単 37号	
計						49,000		
単価						49,000	円/回	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2021.08
歩掛適用年月	2021.08
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
単 8 号	照査技術者による報告		単位	回	数量	1	単価 28,700
	照査技術者による報告		回	1	28,700	28,700	単 38 号
計						28,700	
単価						28,700	円/回

2 次 単 価 表

単価適用年月	2021.08
歩掛適用年月	2021.08
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 9 号	平面・縦断設計		単位	箇所	数量		単価	122,400
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		120,000		
	主任技師		人	0.5	57,400	28,700		
	技師 (A)		人	0.5	51,200	25,600		
	技師 (B)		人	0.5	40,600	20,300		
	技師 (C)		人	0.5	32,800	16,400		
	技術員		人	1	29,000	29,000		
直接経費			式	1		2,400		
	電子計算機使用料		式	1		2,400		直接人件費の 2 %
計						122,400		
単価						122,400		円/箇所

2 次 単 価 表

単価適用年月	2021.08
歩掛適用年月	2021.08
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 10 号	横断設計		単位	箇所	数量		単価	
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	78,336	
直接人件費			式	1		76,800		
	技師 (A)		人	0.5	51,200	25,600		
	技師 (B)		人	0.5	40,600	20,300		
	技師 (C)		人	0.5	32,800	16,400		
	技術員		人	0.5	29,000	14,500		
直接経費			式	1		1,536		
	電子計算機使用料		式	1		1,536	直接人件費の 2 %	
計						78,336		
単価						78,336	円/箇所	

2 次 単 価 表

単価適用年月	2021.08
歩掛適用年月	2021.08
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 11 号	交差点容量・路面表示		単位	箇所	数量		単価	
						1		72,930
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		71,500		
	技師 (B)		人	1	40,600	40,600		
	技師 (C)		人	0.5	32,800	16,400		
	技術員		人	0.5	29,000	14,500		
直接経費			式	1		1,430		
	電子計算機使用料		式	1		1,430	直接人件費の 2 %	
計						72,930		
単価						72,930	円/箇所	

2 次 単 価 表

単価適用年月	2021.08
歩掛適用年月	2021.08
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 12 号	小構造物設計		単位	箇所	数量		単価	
						1		67,014
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		65,700		
	技師 (B)		人	0.5	40,600	20,300		
	技師 (C)		人	0.5	32,800	16,400		
	技術員		人	1	29,000	29,000		
直接経費			式	1		1,314		
	電子計算機使用料		式	1		1,314	直接人件費の 2 %	
計						67,014		
単価						67,014	円/箇所	

2 次 単 価 表

単価適用年月	2021.08
歩掛適用年月	2021.08
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 13 号	用排水設計		単位	箇所	数量	1	単価	33,456
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		32,800		
	技師 (C)		人	1	32,800	32,800		
直接経費			式	1		656		
	電子計算機使用料		式	1		656		直接人件費の 2 %
計						33,456		
単価						33,456		円/箇所

2 次 単 価 表

単価適用年月	2021.08
歩掛適用年月	2021.08
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 14 号	設計図		単位	箇所	数量		単価	
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	125,154	
直接人件費			式	1		122,700		
	技師 (B)		人	1.5	40,600	60,900		
	技師 (C)		人	1	32,800	32,800		
	技術員		人	1	29,000	29,000		
直接経費			式	1		2,454		
	電子計算機使用料		式	1		2,454	直接人件費の 2 %	
計						125,154		
単価						125,154	円/箇所	

2 次 単 価 表

単価適用年月	2021.08
歩掛適用年月	2021.08
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 15 号	数量計算		単位	箇所	数量		単価	
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	83,742	
直接人件費			式	1		82,100		
	技師 (B)		人	0.5	40,600	20,300		
	技師 (C)		人	1	32,800	32,800		
	技術員		人	1	29,000	29,000		
直接経費			式	1		1,642		
	電子計算機使用料		式	1		1,642	直接人件費の 2 %	
計						83,742		
単価						83,742	円/箇所	

2 次 単 価 表

単価適用年月	2021.08
歩掛適用年月	2021.08
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 16 号	照査		単位	箇所	数量		単価	
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	1	摘要
直接人件費			式	1		120,360		122,767
	主任技師		人	0.5	57,400	28,700		
	技師 (A)		人	0.5	51,200	25,600		
	技師 (B)		人	0.9	40,600	36,540		
	技師 (C)		人	0.9	32,800	29,520		
直接経費			式	1		2,407		
	電子計算機使用料		式	1		2,407		直接人件費の 2 %
計							122,767	
単価							122,767	円/箇所

2 次 単 価 表

単価適用年月	2021.08
歩掛適用年月	2021.08
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 17 号	報告書作成		単位	箇所	数量		単価	
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	104,448	
直接人件費			式	1		102,400		
	技師 (A)		人	1	51,200	51,200		
	技師 (B)		人	0.5	40,600	20,300		
	技師 (C)		人	0.5	32,800	16,400		
	技術員		人	0.5	29,000	14,500		
直接経費			式	1		2,048		
	電子計算機使用料		式	1		2,048	直接人件費の 2 %	
計						104,448		
単価						104,448	円/箇所	

2 次 単 価 表

単価適用年月	2021.08
歩掛適用年月	2021.08
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 18 号	解析計画		単位	箇所	数量		単価	
						1		76,092
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		74,600		
	主任技師		人	0.5	57,400	28,700		
	技師 (A)		人	0.5	51,200	25,600		
	技師 (B)		人	0.5	40,600	20,300		
直接経費			式	1		1,492		
	電子計算機使用料		式	1		1,492	直接人件費の 2 %	
計						76,092		
単価						76,092	円/箇所	

2 次 単 価 表

単価適用年月	2021.08
歩掛適用年月	2021.08
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 19 号	モデルの作成		単位	箇所	数量		単価	
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	1	227,562
直接人件費								摘要
			式	1		223,100		
	技師 (A)		人	1	51,200	51,200		
	技師 (B)		人	1.5	40,600	60,900		
	技師 (C)		人	2.5	32,800	82,000		
	技術員		人	1	29,000	29,000		
直接経費			式	1		4,462		
	電子計算機使用料		式	1		4,462		直接人件費の 2 %
計							227,562	
単価							227,562	円/箇所

2 次 単 価 表

単価適用年月	2021.08
歩掛適用年月	2021.08
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 20 号	解析実行		単位	箇所	数量		単価	
						1		147,288
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		144,400		
	技師 (A)		人	0.5	51,200	25,600		
	技師 (B)		人	1	40,600	40,600		
	技師 (C)		人	1.5	32,800	49,200		
	技術員		人	1	29,000	29,000		
直接経費			式	1		2,888		
	電子計算機使用料		式	1		2,888	直接人件費の 2 %	
計						147,288		
単価						147,288	円/箇所	

2 次 単 価 表

単価適用年月	2021.08
歩掛適用年月	2021.08
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 21 号	解析結果の整理・評価		単位	箇所	数量		単価	
						1		197,268
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		193,400		
	主任技師		人	0.5	57,400	28,700		
	技師 (A)		人	0.5	51,200	25,600		
	技師 (B)		人	1.5	40,600	60,900		
	技師 (C)		人	1.5	32,800	49,200		
	技術員		人	1	29,000	29,000		
直接経費			式	1		3,868		
	電子計算機使用料		式	1		3,868	直接人件費の 2 %	
計						197,268		
単価						197,268	円/箇所	

2 次 単 価 表

単価適用年月	2021.08
歩掛適用年月	2021.08
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 22 号	照査		単位	箇所	数量	1	単価	81,498
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		79,900		
	主任技師		人	0.5	57,400	28,700		
	技師 (A)		人	1	51,200	51,200		
直接経費			式	1		1,598		
	電子計算機使用料		式	1		1,598		直接人件費の 2 %
計						81,498		
単価						81,498	円/箇所	

2 次 単 価 表

単価適用年月	2021.08
歩掛適用年月	2021.08
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 23 号	報告書作成		単位	箇所	数量		単価	
						1		95,064
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		93,200		
	技師 (A)		人	0.5	51,200	25,600		
	技師 (B)		人	0.5	40,600	20,300		
	技師 (C)		人	1	32,800	32,800		
	技術員		人	0.5	29,000	14,500		
直接経費			式	1		1,864		
	電子計算機使用料		式	1		1,864	直接人件費の 2 %	
計						95,064		
単価						95,064	円/箇所	

2 次 単 価 表

単価適用年月	2021.08
歩掛適用年月	2021.08
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 24 号	設計計画		単位	箇所	数量	1	単価	26,112
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		25,600		
	技師 (A)		人	0.5	51,200	25,600		
直接経費			式	1		512		
	電子計算機使用料		式	1		512		直接人件費の 2 %
計						26,112		
単価						26,112	円/箇所	

2 次 単 価 表

単価適用年月	2021.08
歩掛適用年月	2021.08
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 25 号	設計計算		単位	箇所	数量		単価	
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		76,400		77,928
	技師 (A)		人	0.3	51,200	15,360		
	技師 (B)		人	0.5	40,600	20,300		
	技師 (C)		人	0.8	32,800	26,240		
	技術員		人	0.5	29,000	14,500		
直接経費			式	1		1,528		
	電子計算機使用料		式	1		1,528	直接人件費の 2 %	
計						77,928		
単価						77,928	円/箇所	

2 次 単 価 表

単価適用年月	2021.08
歩掛適用年月	2021.08
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	箇所	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式		1		268,600	
	技師 (C)		人		2	32,800	65,600	
	技術員		人		7	29,000	203,000	
直接経費			式		1		5,372	
	電子計算機使用料		式		1		5,372	直接人件費の 2 %
計							273,972	
単価							273,972	円/箇所

2 次 単 価 表

単価適用年月	2021.08
歩掛適用年月	2021.08
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 27 号	数量計算		単位	箇所	数量		単価	
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		59,900		61,098
	技師 (C)		人	0.5	32,800	16,400		
	技術員		人	1.5	29,000	43,500		
直接経費			式	1		1,198		
	電子計算機使用料		式	1		1,198		直接人件費の 2 %
計						61,098		
単価						61,098	円/箇所	

2 次 単 価 表

単価適用年月	2021.08
歩掛適用年月	2021.08
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 28 号	照査		単位	箇所	数量		単価	
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		40,600		41,412
	技師 (B)		人	1	40,600	40,600		
直接経費			式	1		812		
	電子計算機使用料		式	1		812		直接人件費の 2 %
計						41,412		
単価						41,412		円/箇所

2 次 単 価 表

単価適用年月	2021.08
歩掛適用年月	2021.08
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 29 号	報告書作成		単位	箇所	数量		単価	83,742
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		82,100		
	技師 (B)		人	0.5	40,600	20,300		
	技師 (C)		人	1	32,800	32,800		
	技術員		人	1	29,000	29,000		
直接経費			式	1		1,642		
	電子計算機使用料		式	1		1,642	直接人件費の 2 %	
計						83,742		
単価						83,742	円/箇所	

2 次 単 価 表

単価適用年月	2021.08
歩掛適用年月	2021.08
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	基 数量	数量	1	単価	157,916
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		154,820		
	技師 (A)		人	1.2	51,200	61,440		
	技師 (B)		人	2.3	40,600	93,380		
直接経費			式	1		3,096		
	電子計算機使用料		式	1		3,096	直接人件費の 2 %	
計						157,916		
単価						157,916	円/基	

2 次 単 価 表

単価適用年月	2021.08
歩掛適用年月	2021.08
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	基	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式		1		156,960	
	技師 (B)		人		1.2	40,600	48,720	
	技師 (C)		人		3.3	32,800	108,240	
直接経費			式		1		3,139	
	電子計算機使用料		式		1		3,139	直接人件費の 2 %
計							160,099	
単価							160,099	円/基

2 次 単 価 表

単価適用年月	2021.08
歩掛適用年月	2021.08
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	基	数量	単価	金額	摘要
直接人件費								
	技師 (C)		式		1		135,060	
	技術員		人		1.2	32,800	39,360	
			人		3.3	29,000	95,700	
直接経費								
	電子計算機使用料		式		1		2,701	
			式		1		2,701	直接人件費の 2 %
計							137,761	
単価							137,761	円/基

2 次 単 価 表

単価適用年月	2021.08
歩掛適用年月	2021.08
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 33 号	数量計算		単位	基	数量		単価	
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	1	摘要
直接人件費			式	1		169,860		173,257
	技師 (C)		人	1.2	32,800	39,360		
	技術員		人	4.5	29,000	130,500		
直接経費			式	1		3,397		
	電子計算機使用料		式	1		3,397		直接人件費の 2 %
計							173,257	
単価							173,257	円/基

2 次 単 価 表

単価適用年月	2021.08
歩掛適用年月	2021.08
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	基 数量	数量	単価	金額	単価	129,336
直接人件費			式	1			126,800		
	技師 (B)		人	2.8	40,600		113,680		
	技師 (C)		人	0.4	32,800		13,120		
直接経費			式	1			2,536		
	電子計算機使用料		式	1			2,536		直接人件費の 2 %
計							129,336		
単価							129,336	円/基	

2 次 単 価 表

単価適用年月	2021.08
歩掛適用年月	2021.08
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 35 号	報告書作成		単位	基	数量		単価	
						1		76,948
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		75,440		
	技師 (C)		人	2.3	32,800	75,440		
直接経費			式	1		1,508		
	電子計算機使用料		式	1		1,508	直接人件費の 2 %	
計						76,948		
単価						76,948	円/基	

2 次 単 価 表

単価適用年月	2021.08
歩掛適用年月	2021.08
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 36 号	関係機関打合せ協議		単位	機関	数量		単価	
						1		54,300
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		54,300		
	主任技師		人	0.5	57,400	28,700		
	技師 (A)		人	0.5	51,200	25,600		
計						54,300		
単価						54,300	円/機関	

2 次 単 価 表

単価適用年月	2021.08
歩掛適用年月	2021.08
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	回	数量	単価	金額	単価	摘要
直接人件費			式	1			49,000		49,000
	主任技師		人	0.5	57,400		28,700		
	技師 (B)		人	0.5	40,600		20,300		
計							49,000		
単価							49,000	円/回	

照査技術者による報告

2 次 単 価 表

単価適用年月	2021.08
歩掛適用年月	2021.08
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	回	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1			28,700	
	主任技師		人	0.5	57,400		28,700	
計							28,700	
単価							28,700	円/回